
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
28.08.2013  561 

 

Об утверждении платных образовательных программ 

 

         В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона "Об образо-

вании в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 

15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образователь-

ных услуг», на основании лицензии серии А № 0000632, выданной Службой 

по контролю и надзору в сфере образования ХМАО - Югры от 06.10.2011г., 

Устава образовательного учреждения МБОУ «СОШ № 7»,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить рабочие программы по платным образовательным услугам 

согласно приложению 1. 

2.Утвердить учебный план по платным образовательным услугам со-

гласно приложению 1. 

        3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по дополнительному образованию О.М. Санникову. 

 

 

Директор                                                                                          Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

заместитель директора по дополнительному образованию 

Санникова Ольга Михайловна 

23 46 34 

В дело 01-10                                                                        



                                                                                    Приложение 2  к приказу 

                                                                       от 28.08.2013 № 561 

 

Учебный план. 

 

 

№ п/п Наименование платной  

образовательной  услуг 

Наименование про-

граммы 

Коли-

чество 

часов в 

неделю 

Количество 

часов за 

курс  

1 Подготовка детей стар-

шего дошкольного воз-

раста к школе 

«Подготовка к шко-

ле» 

3 36 

2 Английский язык за 

страницами учебника 

«Английский в сказ-

ках» 

1 30 

2 60 

«Учусь, играя! Ан-

глийский для детей» 

(1класс) 

1 30 

2 60 

3 Математика за страни-

цами учебника (7-17 лет) 

«Математика за 

страницами учебни-

ка» (8-9 классы) 

1 30 

2 60 

4 Математика за страни-

цами учебника (7-17 лет) 

«Математика за 

страницами учебни-

ка» (4класс) 

1 30 

2 60 

6 Русский язык за страни-

цами учебника (7-17 лет) 

«Русский язык за 

страницами учебни-

ка» (4 класс) 

1 30 

2 60 

5 Русский язык как ино-

странный (7-17 лет) 

«Русский язык как 

иностранный» 

1 30 

6 Русский язык за страни-

цами учебника (7-17 лет) 

«Русский язык за 

страницами учебни-

ка» (8-9 класс) 

1 30 

2 60 



                           Приложение 1  к приказу 

                                                                                   от 28.08.2013 № 561 

 

 

 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О. педагога Наименование программы 

1.  Курмашева Р.Ш. «Подготовка к школе» 

2.  Аминова Э.А. «Английский в сказках» 

3.  Кубина А.Ю. «Учусь играя! Английский для детей» 

4.  Некдаров Х.Л. «Математика за страницами учебника», 8-

9 классы 

5.  Маханькова О.И. «Математика за страницами учебника», 4 

класс 

6.  Курмашева Р.Ш. «Русский язык как иностранный» 

7.  Хворостова И.А. «Русский язык за страницами учебника», 8 

класс 

8.  Маханькова О.И. «Русский язык за страницами учебника», 4 

класс 

9.  Зезюлькина М.В. «Русский язык за страницами учебника», 9 

класс 



 

 

 

 

 


